
BOHOSLUŽBY  
 

       v týdnu od 9. července do 16. července 2023 
 

9. 7.    14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

10. 7. 
Pondělí 14. týdne v mezidobí 
(Na poděkování za prožitá léta) 

7.15    Choceň 

11. 7. 
Svátek sv. Benedikta, opata, patrona 

Evropy 
  

12. 7. 
Středa 14. týdne v mezidobí 
(Za Olgu Minstrovou, manžela a syny) 

18.00 Choceň 

13. 7. 
Čtvrtek 14. týdne v mezidobí     
(Za Martu Dvořákovou, za zemřelé z rodiny 

Dvořákovy, Mejzlíkovy a za duše v očistci) 
7.15 Choceň 

14. 7. 
Pátek 14. týdne v mezidobí     
(Za živé a zesnulé členy rodiny Šťovičkovy) 

18.00 Choceň 

15. 7. 
Památka sv. Bonaventury, biskupa  

a učitele církve 
18.00 Choceň 

 16. 7.    15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

 

** V sobotu 15. 7. v 13.30 úklid kostela: 1. skupina. 
 
Ježíšova pokora vychází z Boha a má svůj nejvyšší vzor v Bohu, a ne v člověku. Bůh 
také není malý, necítí se malý, ale učinil se malým a učinil tak z lásky…Proti otci lži, 
který se stále vyvyšuje. 
Ježíš se stal "maličkým" stejně, jako když "přijal tělo" - trvale a do všech důsledků. 
Rozhodl se patřit do kategorie malých a ponížených. "Mírný a pokorný srdcem" 
znamená i toto: patřit k lidu pokorných a chudých před Bohem. Z pokory, kterou 
jsem nazval operativní, neboli činnou, se rodí nová objektivita, tj. nové postavení 
pokory, které však už není jen zděděné, dané nebo trpěné, ale svobodně zvolené: 
učinit se malým s maličkými a stát na jejich straně. 
(Raniero Cantalamessa: Život pod vládou Kristovou) 
 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


